REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Nr. 244/ Prot. Kukés, mé £/ . 3 .2024

Lénda: Njoftim pér mbledhjet e komisioneve t& pérhershme t&€ Késhillit Bashkiak.
Drejtuar: Anétaréve té komisioneve t&€ pérhershme
Drejtorisé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogérore

Drejtorisé sé Financés dhe Buxhetit

Direitorice Int egr TI“" +tFEuranian Hiasnoras dhe Micors
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—\Drejtorisé IT dhe Inovacionit

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme do t€ zhvillohen si mé poshté:

1. Komisioni i ekonomisé, financave, buxhetit, pasurive bashkiake, planifikimit t€ zhvillimit
strategjik t& bashkisé dhe mbikéqyrjes financiare me Daté 27.03.2024, ora 10:00, né
Sallén e Mbledhjeve té Késhillit Bashkiak.
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1.1 Projektvendim - 1
1.2 Projektvendim “Pér miratimin e raportit t& konsoliduar t& monitorimit t€ buxhetit t&
Bashkisé Kukés pér periudhén Janar-Dhjetor 20237,
1.3 Projektvendim “ Pér miratimin e tavaneve pérgatitore t&€ shpenzimeve t€ programit
buxhetor afatmesém 2025-2027”
2. Komisioni i Integrimit Europian daté 27.03.2024, ora 11:00.

2.1 “ Pér miratimin e marréveshjes pér projektin (ReLOaD2) mes Bashkis¢ Kukés dhe

programit rajonal pér demokracing vendore né Ballkanin peréndimor 2 ( ReLOaD2)”.
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3. Komisioni i Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes sw Mirw
Administratws, Zgjedhjeve dhe Strukturave Komunitare, datw 27.03.2024, ora 12:00

3.1 Projektvendim “ Pér miratimin e raportit t& Komisionit t& Mandateve pér mbarimin e

mandatit para afatit pér njé anétar t& Késhillit Bashkiak”.

3.2 Projektvendim “ Pé&r miratimin e raportit t¢ Komisionit t¢ Mandateve pér dhénien e

mandatit pér njé anétar t& Késhillit Bashkiak”.
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